
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

 

 

Presso i locali della  SS LOGISTICA E ACQUISTI 

 

IL RESPONSABILE  

ROSSI LEILA 

 

 

in conformità con gli indirizzi e i criteri disposti nella materia dall’A.S.L. BI di 
Biella con deliberazione n. 474 del 21.12.2016,  

 

ha assunto la seguente determinazione: 

 

 

 

 

OGGETTO: PROGETTO REGIONALE PER L’ATTIVAZIONE DI N. 6 
AMBULATORI VETERINARI SOCIALI PRESSO LE AZIENDE SANITARIE 
LOCALI DI BIELLA (ASL CAPOFILA), NOVARA, VERCELLI E VERBANIA 
CUSIO OSSOLA – ACQUISTO DI BENI, FARMACI, TEST E KIT 
VETERINARI - QUOTA PER INVESTIMENTI EURO 30.000,00 (CIG 
ZC33B1C782) E QUOTA PER SPESA CORRENTE EURO 15.000,00 (CIG 
Z273B4C55E)  

 

Determinazione n. 724 in data 23/06/2023



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

  
 
Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

 

OGGETTO: PROGETTO REGIONALE PER L’ATTIVAZIONE DI N. 6 
AMBULATORI VETERINARI SOCIALI PRESSO LE AZIENDE 
SANITARIE LOCALI DI BIELLA (ASL CAPOFILA), NOVARA, 
VERCELLI E VERBANIA CUSIO OSSOLA – ACQUISTO DI BENI, 
FARMACI, TEST E KIT VETERINARI - QUOTA PER 
INVESTIMENTI EURO 30.000,00 (CIG ZC33B1C782) E QUOTA 
PER SPESA CORRENTE EURO 15.000,00 (CIG Z273B4C55E) 

IL RESPONSABILE 

PREMESSO che: 

- con Deliberazione del Direttore Generale n. 474 del 21/12/2016 è stato approvato il 

Regolamento per l’adozione dei provvedimenti amministrativi dell’ASL BI in applicazione 

dei principi generali contenuti nell’Atto Aziendale; 

- con Deliberazione del Direttore Generale n. 327 del 31/05/2017 è stato approvato il 

Regolamento di disciplina delle competenze del R.U.P. e del D.E.C. nei contratti di 

fornitura di beni e servizi; 

PREMESSO altresì che: 

- con Deliberazione della Giunta Regionale D.G.R. n. 24 – 6228 del 16/12/2022 è stato 

approvato dalla Regione Piemonte il progetto denominato “ambulatori veterinari sociali” 

(di seguito “progetto AVS”) rivolta alla cura degli animali di affezione detenuti da utenti in 

carico ai servizi sociali, come definiti dall’art. 22 della L.R. 1/2004 e s.m.i.;  

- per la realizzazione del progetto AVS è stata impegnata la somma di € 310.000,00 a 

favore delle Aziende Sanitarie Locali nominate capofila di ogni area, destinatarie della 

totalità delle risorse e incaricate di provvedere agli acquisti e alle forniture necessarie 

per l’attivazione di tutti gli AVS dell’area interaziendale entro il 30/06/2023; 

-  l’ASL BI è stata nominata capofila per l’area interaziendale ASL BI, ASL VC, ASL VCO 

e ASL NO; 

- le risorse destinate al progetto AVS sono state impegnate con Determinazione 

Dirigenziale della Regione Piemonte n. 2552 del 21/12/2022 e liquidate a favore 

dell’ASL BI (liquidazione Regione Piemonte n. 15115 del 22/12/2022) come segue: 

o € 30.000,00 quota per investimenti (Cap. 246680); 

o € 15.000,00 quota per spesa corrente (Cap. 157120); 

- con nota del Direttore del Servizio Veterinario Sanità Animale dell’ASL BI, Dott. Luca 

Sala, del 06/02/2023 è stato chiesto alla S.S. Logistica e Acquisti di attivare i canali per 

procedere agli acquisti dei beni, farmaci e kit veterinari di competenza per l’attivazione 

degli AVS; 

Determinazione n. 724 in data 23/06/2023



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

  
 
Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

 

- a seguito di riunione, in data 17/04/2023, finalizzata a definire la programmazione delle 

attività di acquisto per la realizzazione del progetto AVS con l’attivazione di n. 6 

ambulatori (Biella: n. 1; Vercelli n. 2; Verbania Cusio Ossola n. 1; Novara n. 2), con note 

del Servizio Veterinario Sanità Animale del 18/04/2023 e del 05/05/2023 sono stati 

comunicati alla S.S. Logistica e Acquisti i beni, farmaci e i kit veterinari da acquistare; 

- al fine di realizzare gli acquisti richiesti, sono state attivate dalla S.S. Logistica e 

Acquisto, le seguenti procedure di confronto preventivi sulla piattaforma MEPA di 

Consip: 

 

PROCEDURA PRODOTTI DITTE  

INTERPELLATE 

OFFERTE PRESENTATE 

a) RDO 
n. 3560976 
confronto 
preventivi  

 

n. 4 frigoriferi - MR SERVICE SRL  

(c.f. 12479491008) 

- DADO SRL  

(c.f. 02681390809) 

MR SERVICE SRL: 

€ 597,00 (IVA esclusa) 

 

DADO SRL: 

€ 720,00 (IVA esclusa) 

b) RDO 
n. 3564343 
confronto 
preventivi  

 

n. 2 mobili carrello 

modulari 

- NAMITI SRL 

(c.f.  06162571217) 

- DINA PROFESSIONAL 

(c.f. 04566840874) 

NAMITI SRL: 

€ 1.642,36 (IVA esclusa) 

 

DINA PROFESSIONAL: 

€ 2.980,00 (IVA esclusa) 

c) RDO 
n. 3563871 
confronto 
preventivi 

n. 4 microscopi biologici - CAMPUSTORE SRL 

(c.f. 02409740244) 

- OPTO-LAB INSTRUMENTS 

SRL 

(c.f. 01745480366) 

Deserta 

d) RDO 
n. 3576836 
confronto 
preventivi 

n. 4 microscopi biologici - DYASET SRL  

(c.f. 01380990380) 

- PLASTI FOR MOBIL 

(c.f. 01040690156) 

- VETEFARMA SRL 

DYASET SRL:  

€ 1.519,60 (IVA esclusa) 

 

PLASTI FOR MOBIL: 

€ 2.700,00 (IVA esclusa) 

Determinazione n. 724 in data 23/06/2023



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

  
 
Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

 

(c.f. 00667300040)  

e) RDO 
n. 3566316 
confronto 
preventivi 

Attrezzatura varia: 

n.6 bilance a terra; 

n.12 fonendoscopi; 

n. 8 otoscopi; 

n.11 termometri; 

n. 8 tosatrici; 

n.18 museruole; 

n. 6 gabbie contenimento gatti; 

n. 8 tagliaunghie; 

n.4 borse da esaminazione; 

n. 6 lettore microchip. 

- G.A. SRL  

(c.f. 10710680017) 

- ULTRAPROMEDIA SRL 

(c.f.10324241008) 

Deserta 

f) RDO      
n. 3566205 
confronto 
preventivi 

Attrezzatura varia: 

n.6 bilance a terra; 

n.12 fonendoscopi; 

n. 8 otoscopi; 

n.11 termometri; 

n. 8 tosatrici; 

n.18 museruole; 

n. 6 gabbie contenimento gatti; 

n. 8 tagliaunghie; 

n.4 borse da esaminazione; 

n. 6 lettore microchip. 

- 3M FORNITURE SRL 

(c.f. 03972911204) 

- DYASET SRL  

(c.f. 01380990380) 

- EDILKOM DEL DOTT. 

EMNUELE MAUGERI 

(c.f. 04801420870) 

- ELETTROSERVIZI SRL 

(c.f. 06978581004) 

- GLOBAL EXPRESS SRL 

(c.f. 12329431006) 

- LA ZOOTECNICA 

GROUP SPA 

(c.f. 01358640181) 

- MARITAN SRL 

(c.f. 04751820285) 

- PLASTI FOR MOBIL 

(c.f. 01040690156) 

DYASET SRL:  

€ 6.191,29* (IVA esclusa) 

 

PLASTI FOR MOBIL: 

€ 6.674,30* (IVA esclusa) 

 

g) RDO      n. 
3583051 
confronto 

Farmaci, test e kit 

veterinari vari per un 

- UNICO LA FARMACIA DEI 

FARMACISTI SPA 

- VETEFARMA SRL: 

Determinazione n. 724 in data 23/06/2023



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

  
 
Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

 

preventivi periodo di 12 mesi: 

a) Vaccino cane (contro 

cimurro, adenovirus, 

parvovirus, virus 

parainfluenza, leptospirosi) – 

(25 dosi); 

b) Vaccino gatto pentavalente 

(contro panleucopenia, 

rinotracheite, calicivirus e 

leucosi) – (box 10 dosi); 

c) Profilassi filariosi iniettabile 

(con flacone di veicolo 20 ml); 

d) Test rapidi per Leishmania 

(10 test); 

e) Test rapidi per Giadia (kit 10 

test); 

f) Test rapidi per Dirofilaria 

immitis (10 test);  

g) Test rapidi FIV FELV  

(gatti)- (12 kit test); 

h) Kit esame feci (soluzione 2 

lt + kit 50 test); 

i) Test rapidi per Enrichlia (10 

test) 

(c.f. 02217430343) 

- VETEFARMA SRL 

(c.f. 00667300040) 

a) Vaccino 

cane (contro 

cimurro, 

adenovirus, 

parvovirus, 

virus 

parainfluenza, 

leptospirosi) – 

(25 dosi); 

€ 142,81** 

(IVA esclusa – 

10%) 

b) Vaccino 

gatto 

pentavalente 

(vaccino contro 

panleucopenia, 

rinotracheite, 

calicivirus e 

leucosi) – (box 

10 dosi) 

€ 155,23** 

(IVA esclusa – 

10%) 

 

c) Profilassi 

filariosi 

iniettabile (con 

flacone di 

veicolo 20 ml) 

€ 315,00** 

(IVA esclusa – 

10%) 

 

d) Test rapidi 

per 

Leishmania 

(10 test) 

€ 69,00** 

(IVA esclusa – 

22%) 

e) Test rapidi 

per Giadia (kit 

10 test) 

€ 89,00** 

(IVA esclusa – 

22%) 

f) Test rapidi 

per Dirofilaria 

immitis (10 

test) 

€ 54,60** 

(IVA esclusa – 

22%) 

g) Test rapidi 

FIV FELV  

(gatti) – (12 kit 

test) 

€ 118,68** 

(IVA esclusa – 

22%) 

h) Kit esame 

feci (soluzione 

2 lt + kit  50 

test) 

€ 51,45** 

(IVA esclusa – 

22%) 

i) Test rapidi 

per Enrichlia 

(10 test) 

€ 77,50** 

(IVA esclusa – 

Determinazione n. 724 in data 23/06/2023



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

  
 
Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

 

22%) 

 

TOTALE 

 

€ 1.073,27*** 

(IVA esclusa) 

* Importo complessivo per tutta l’attrezzatura; 

** Prezzo unitario; 

*** Tale importo è la somma degli importi unitari offerti per i singoli prodotti. 

 

- il criterio individuato per l’aggiudicazione delle predette procedure è quello del minor 

prezzo, previa valutazione della conformità dei prodotti alle specifiche tecniche richieste; 

CONSIDERATO CHE 

- a seguito dell’esame delle schede tecniche prodotte dagli operatori economici in sede di 

presentazione delle offerte, il Servizio Veterinario Sanità Animale dell’ASL BI ha 

espresso giudizio di idoneità dei prodotti offerti al minor prezzo per le RDO n. 3560976, 

RDO n. 3564343 e RDO n. 3566205 con nota del 19/05/2023, per la RDO n. 3576836 

con nota del 25/05/2023 e per la RDO n. 3583051 con nota del 05/06/2023; 

RITENUTO di aggiudicare le predette procedure, acquisito il giudizio di idoneità dei prodotti, 

sulla base del criterio del minor prezzo, come segue:  

PROCEDURA PRODOTTI AGGIUDICATARIA 

 

RDO n. 3560976 

confronto 

preventivi  

n. 4 frigoriferi MR SERVICE SRL 

€ 597,00 (IVA esclusa) 

RDO n. 3564343 

confronto 

preventivi  

n. 2 mobili carrello modulari NAMITI SRL 

€ 1.642,36(IVA esclusa) 

RDO n. 3576836 

confronto 

preventivi 

n. 4 microscopi biologici DYASET SRL 

€ 1.519,60 (IVA esclusa) 

RDO n. 3566205 

confronto 

preventivi 

Attrezzatura varia: 

n.6 bilance a terra; 

n.12 fonendoscopi; 

DYASET SRL: 

€ 6.191,29* (IVA esclusa) 

Determinazione n. 724 in data 23/06/2023



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

  
 
Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

 

n. 8 otoscopi; 

n.11 termometri; 

n. 8 tosatrici; 

n.18 museruole; 

n. 6 gabbie contenimento gatti; 

n. 8 tagliaunghie; 

n.4 borse da esaminazione; 

n. 6 lettore microchip. 

RDO n. 3583051 

confronto 

preventivi 

 VETEFARMA SRL: 

a) Vaccino cane (contro cimurro, adenovirus, 

parvovirus, virus parainfluenza, leptospirosi) 

– (25 dosi); 

€ 142,81** 

(IVA esclusa – 10%) 

b) Vaccino gatto pentavalente (vaccino 

contro panleucopenia, rinotracheite, 

calicivirus e leucosi) – (box 10 dosi) 

€ 155,23** 

(IVA esclusa – 10%) 

 

c) Profilassi filariosi iniettabile (con flacone di 

veicolo 20 ml) 

€ 315,00** 

(IVA esclusa – 10%) 

d) Test rapidi per Leishmania (10 test) € 69,00** 

(IVA esclusa – 22%) 

e) Test rapidi per Giadia (kit 10 test) € 89,00** 

(IVA esclusa – 22%) 

f) Test rapidi per Dirofilaria immitis (10 test) € 54,60** 

(IVA esclusa – 22%) 

g) Test rapidi FIV FELV  (gatti) – (12 kit test) € 118,68** 

(IVA esclusa- 22%) 

h) Kit esame feci (soluzione 2 lt + kit  50 test) € 51,45** 

(IVA esclusa – 22%) 

i) Test rapidi per Enrichlia (10 test) € 77,50** 

Determinazione n. 724 in data 23/06/2023



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

  
 
Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

 

(IVA esclusa – 22%) 

* Importo complessivo per tutta l’attrezzatura; 

** Prezzo unitario. 

 

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore della S.C. Amministrazione e Controllo; 

TUTTO CIO’ PREMESSO 

IN CONFORMITA’ con gli indirizzi e i criteri disposti nella materia dall’A.S.L. “BI”  di Biella con 
deliberazione n. 474 del 21.12.2016 

D E T E R M I N A: 

1) di aggiudicare e conseguentemente affidare, per le motivazioni espresse in premessa e qui 

integralmente richiamate, come segue: 

PROCEDU

RA 

AGGIUDICATARIA 

 

PRODOTTO PREZZO 

IVA 

ESCUSA 

IVA PREZZO 

IVA 

INCLUSA 

RDO 

n. 3560976 

confronto 

preventivi  

 

MR SERVICE SRL 

 

n. 4 frigoriferi € 597,00 22% € 728,34 

RDO 

n. 3564343 

confronto 

preventivi  

 

NAMITI SRL 

 

n. 2 mobili carrello modulari € 1.642,36 22% € 2.003,68 

RDO 

n. 3576836 

confronto 

preventivi 

DYASET SRL 

 

n. 4 microscopi biologici € 1.519,60 22% € 1.853,91 

Determinazione n. 724 in data 23/06/2023



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

  
 
Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

 

RDO 

n. 3566205 

confronto 

preventivi 

DYASET SRL 

 

Attrezzatura varia: 

n.6 bilance a terra; 

n.12 fonendoscopi; 

n. 8 otoscopi; 

n.11 termometri; 

n. 8 tosatrici; 

n.18 museruole; 

n. 6 gabbie contenimento gatti; 

n. 8 tagliaunghie; 

n.4 borse da esaminazione; 

n. 6 lettore microchip. 

€ 6.191,29 22% € 7.553,37 

RDO 

n.3583051 

confronto 

preventivi 

VETEFARMA SRL  

 a) Vaccino cane (contro 

cimurro, adenovirus, 

parvovirus, virus 

parainfluenza, leptospirosi) – 

(25 dosi); 

€ 142,81 10% € 157,09 

b) Vaccino gatto pentavalente 

(vaccino contro 

panleucopenia, rinotracheite, 

calicivirus e leucosi) – (box 10 

dosi) 

€ 155,23 

 

10% € 170,75 

c) Profilassi filariosi iniettabile 

(con flacone di veicolo 20 ml) 

€ 315,00 

 

10% € 346,50 

d) Test rapidi per Leishmania 

(10 test) 

€ 69,00 22% € 84,18 

e) Test rapidi per Giadia (kit 10 

test) 

€ 89,00 22% € 108,58 

f) Test rapidi per Dirofilaria 

immitis (10 test) 

€ 54,60 22% € 66,61 

g) Test rapidi FIV FELV  (gatti) € 118,68 22% € 144,79 

Determinazione n. 724 in data 23/06/2023



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

  
 
Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

 

– (12 kit test) 

h) Kit esame feci (soluzione 2 

lt + kit  50 test) 

€ 51,45 22% € 62,77 

  i) Test rapidi per Enrichlia (10 

test) 

€ 77,50 22% € 94,55 

 

2) il contratto con VETERFARMA SRL, di cui alla RDO n.3583051, ha una durata di 12 mesi, 

essendo il progetto AVS una nuova iniziativa e non essendo noto, pertanto, un consumo 

storico dei prodotti, l’ASL BI procederà ad un acquisto inziale nelle quantità indicate nella 

tabella che segue e alla luce delle esigenze che emergeranno durante l’esecuzione del 

progetto AVS si procederà ad acquistare altri prodotti nel corso di validità del contratto; 

PRODOTTO PREZZO 

UNITARIO 

(IVA esclusa) 

QUANTITATIVO 

PRIMO ORDINE 

ONERE 

PRESUNTO 

PRIMO 

ORDINE 

a) Vaccino cane (contro cimurro, adenovirus, 

parvovirus, virus parainfluenza, leptospirosi) – 

(25 dosi); 

€ 142,81 n. 6 confezioni € 856,86 

b) Vaccino gatto pentavalente (vaccino contro 

panleucopenia, rinotracheite, calicivirus e 

leucosi) – (box 10 dosi) 

€ 155,23 

 

n. 6 confezioni € 931,38 

c) Profilassi filariosi iniettabile (con flacone di 

veicolo 20 ml) 
€ 315,00 

 

n. 6 flaconi € 1.890,00 

d) Test rapidi per Leishmania (10 test) € 69,00 n. 6 confezioni € 414,00 

e) Test rapidi per Giadia (kit 10 test) € 89,00 n. 6 confezioni € 534,00 

f) Test rapidi per Dirofilaria immitis (10 test) € 54,60 n. 6 confezioni € 327,60 

g) Test rapidi FIV FELV  (gatti) – (12 kit test) € 118,68 n. 6 confezioni € 712,08 

h) Kit esame feci (soluzione 2 lt + kit  50 test) € 51,45 n. 6 confezioni di 

soluzione e 6 

confezioni di kit 

€ 308,70 

i) Test rapidi per Enrichlia (10 test) € 77,50 n. 6 confezioni € 465,00 

  TOTALE € 6.439,62 

Determinazione n. 724 in data 23/06/2023



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

  
 
Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

 

 

3) oneri per la sicurezza da interferenze: non previsti; 

4) di attribuire l’onere complessivo, liquidato a favore dell’ASL BI (liquidazione Regione 

Piemonte n. 15115 del 22/12/2022) pari all’importo totale di € 45.000,00, sull’ 

autorizzazione 513 – Centro di Costo C20406 – Progetto Regionale AVS Ambulatori 

veterinari sociali, come segue: 

- sub 1 quota di € 30.000,00 per investimenti; 

- sub 2 quota di € 15.000,00 per spesa corrente. 

5) nonché, di attribuire l’onere presunto derivante dagli acquisti di cui al presente 

provvedimento, pari ad € 16.389,87 (IVA esclusa), ai seguenti conti di Bilancio, per il 

periodo di competenza indicato: 

ANNO 2023 (GIUGNO) IVA esclusa 

01.12.07.51 (attrezz. gener. beni indisponibili) € 4.245,00 

01.12.04.11 (attrezz. sanitar. beni indisponibili) € 4.236,25 

03.10.01.11 (materiale sanitario) € 80,00 

03.10.01.60 (materiale sanitario dispositivo medico) € 90,00 

01.12.03.51 (macch. elettroniche beni indisp.) € 900,00 

03.10.01.15 (materiale chirurg. sanitario diagnost. uso veterinar.) € 138,00 

03.10.01.43 (altri beni e prodotti sanitari) € 261,00 

03.10.01.14 (acquisti per prodotti farmaceutici per uso veterinario) € 6.439,62  

 

6) il restante importo residuale, di cui all’Aut. 513, a favore dell’ASL BI verrà di volta in volta 

utilizzato sulla base delle esigenze che emergeranno durante l’esecuzione del progetto 

AVS e le relative richieste che verranno presentate dal Servizio Veterinario Sanità 

Animale dell’ASL BI; 

7) di individuare nel Direttore del Servizio Veterinario Sanità Animale dell’ASL BI, il 

Direttore dell’esecuzione dei contratti in parola; 

8) di pubblicare il presente provvedimento, in applicazione del principio di trasparenza 

amministrativa, sul sito aziendale www.aslbi.piemonte.it – Sezione Avvisi bandi di Gara; 

9) di provvedere agli adempimenti consequenziali. 

 

 

Determinazione n. 724 in data 23/06/2023

http://www.aslbi.piemonte.it/


 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

  
 
Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

 

DETERMINAZIONE  DELLA  SS LOGISTICA E ACQUISTI 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE  

ROSSI LEILA 

 

Determinazione n. 724 in data 23/06/2023


